[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                 Indicação n.º 183/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de reforma das quadras das escolas da Vila São João e Conchal.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que as quadras são utilizadas pelos alunos, crianças e adolescentes, para prática de esportes e atividades de lazer, necessitando de segurança e de um ambiente confortável..

Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de março de 2021.
MARCELO MARIANO                 MILTON TICACA

 Vereador                             Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1